Datenblatt
Todos los nombres y signos que figuran aquí son propiedad del fabricante
respectivo. Errores de imprenta, cambios y errores exceptuados.
1 / 1
07.05.2024
PH2.0 Buchse, Printmontage, gewinkelt, 2 Pin
N.º artículo: PH20B-90-2
Hersteller: Frei
Herkunftsland: China
Zolltarifnummer: 85444290
Gewicht: 0.001 kg
Steckverbinder Buchse
Steckverbinder-Typ Leitung-Platte
Steckverbinder-Art männlich
Kontaktraster 2mm
Anzahl Pole 2
Elektrische Montage THT
Maximalstrom 1A
Kontaktbeschichtung verzinnt
Entflammbarkeitsklasse UL94V-0
Betriebstemperatur -25...85°C
Steckverbinder-Ausgangssystem 1x2
Max. Betriebsspannung 100V
Max. Kontaktwiderstand 20mΩ
Räumliche Orientierung mit 90°-Winkel
Gehäusematerial Polyamid
Breite 6mm